

Hybridfilter A/S  
Industrivej 8  
8740 Brædstrup

CVR-nr: 28 12 12 53

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2018

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/3 2019

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

|  |   |
|--|---|
| Ledespåtegning .....                             | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 4 |

### **Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 7 |
| Ledelsesberetning .....   | 8 |

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 9  |
| Resultatopgørelse .....        | 12 |
| Balance .....                  | 13 |
| Noter .....                    | 15 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**Selskabet** Hybridfilter A/S  
Industrivej 8  
8740 Brædstrup

Telefon: 86 57 17 00  
E-mail: [jh@hybridfilter.dk](mailto:jh@hybridfilter.dk)

CVR-nr.: 28 12 12 53  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Anders Hjortshøj, formand  
Jørgen Højmark Jensen  
Linda Margit Overgaard  
Torben Høholt Jensen

**Direktion** Jørgen Højmark Jensen

**Revisor** LIDEGAARD revision & rådgivning  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Jernbanegade 3  
8740 Brædstrup

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med og eksport af biologiske filtre til bygge- og anlægsvirksomheder.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 722.927 mod kr. 618.996 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 206.720 mod kr. -19.865 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabets kapitalejere indestår for, at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at fortsætte driften i 2018, hvorfor årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. .



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

|  | 2018           | 2017           |
|--|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>   | <b>722.927</b> | <b>618.996</b> |
| 1 Personalemkostninger.....  | -357.176       | -565.786       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... | -6.219         | -3.109         |
| <b>DRIFTSRESULTAT .....</b>  | <b>359.532</b> | <b>50.101</b>  |
| Andre finansielle indtægter.....   | 4.987          | 3.464          |
| 2 Andre finansielle omkostninger .....                                     | -91.115        | -77.169        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>   | <b>273.404</b> | <b>-23.604</b> |
| Skat af årets resultat.....  | -66.684        | 3.739          |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>  | <b>206.720</b> | <b>-19.865</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                 |                |                |
| Overført resultat.....   | 206.720        | -19.865        |
| <b>DISPONERET I ALT .....</b>  | <b>206.720</b> | <b>-19.865</b> |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**AKTIVER**

|  | 2018             | 2017           |
|--|------------------|----------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      | 9.332            | 15.551         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....                | <b>9.332</b>     | <b>15.551</b>  |
| Deposita .....                                       | 42.887           | 31.883         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....               | <b>42.887</b>    | <b>31.883</b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                           | <b>52.219</b>    | <b>47.434</b>  |
| <br>   |                  |                |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                    | 689.507          | 470.180        |
| <b>Varebeholdninger</b> .....                        | <b>689.507</b>   | <b>470.180</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....    | 141.991          | 17.824         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....      | 0                | 62.432         |
| 4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... | 95.440           | 16.394         |
| 5 Andre tilgodehavender .....                        | 75.080           | 80             |
| Udskudt skatteaktiv .....                            | 64.653           | 131.337        |
| Periodeafgrænsningsposter .....                      | 5.673            | 12.001         |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                         | <b>382.837</b>   | <b>240.068</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                    | <b>540</b>       | <b>540</b>     |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                       | <b>1.072.884</b> | <b>710.788</b> |
| <br>   |                  |                |
| <b>AKTIVER</b> .....                                 | <b>1.125.103</b> | <b>758.222</b> |

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**  
**PASSIVER**

|  | 2018             | 2017            |
|--|------------------|-----------------|
| Virksomhedskapital .....                           | 500.000          | 500.000         |
| Overført resultat.....                             | -521.391         | -728.111        |
| <b>6 EGENKAPITAL.....</b>                          | <b>-21.391</b>   | <b>-228.111</b> |
| Kreditinstitutter.....                             | 647.002          | 470.740         |
| 7 Leverandører af varer og tjenesteydelser .....   | 252.669          | 276.999         |
| 8 Anden gæld .....                                 | 234.026          | 235.903         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....     | 12.797           | 2.691           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>        | <b>1.146.494</b> | <b>986.333</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                     | <b>1.146.494</b> | <b>986.333</b>  |
| <b>PASSIVER .....</b>                              | <b>1.125.103</b> | <b>758.222</b>  |
| 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. |                  |                 |
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser           |                  |                 |

## NOTER

|   | 2018           | 2017  |
|---|----------------|---|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                     |                |   |
| Antal personer beskæftiget .....                  | 2              | 2   |
| Lønninger .....                                   | 339.652        | 552.396                                       |
| Pensioner .....                                   | 12.284         | 0   |
| Andre omkostninger til social sikring .....       | 5.240          | 13.390  |
| <b>Personalemkostninger i alt .....</b>           | <b>357.176</b> | <b>565.786</b>                                |
| <b>2 Andre finansielle omkostninger</b>           |                |   |
| Renter, pengeinstitutter .....                    | 48.129         | 60.681  |
| Vækstkautionspræmie .....                         | 13.020         | 11.250  |
| Gebyrer mv. ....                                  | 2.689          | 3.965   |
| Låneomkostninger .....                            | 26.660         | 0   |
| Renter, kreditorer .....                          | 0              | 19  |
| Valutakursregulering .....                        | 618            | 1.115   |
| Renter, mellemregning Jørgen .....                | 0              | 139   |
| Renter, ej skattemæssigt fradrag .....            | -1             | 0   |
| <b>Andre finansielle omkostninger i alt .....</b> | <b>91.115</b>  | <b>77.169</b>                                 |
|   |                | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>                 |                |   |
| Kostpris, primo .....                             |                | 140.221                                       |
| Kostpris 31. december 2018                        |                | 140.221                                       |
| Af-/nedskrivninger, primo .....                   |                | -124.670                                      |
| Årets af-/nedskrivninger .....                    |                | -6.219  |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2018              |                | -130.889                                      |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |                | <b>9.332</b>                                  |

## NOTER

|   |                 | 2018                            | 2017           |
|---|-----------------|---------------------------------|----------------|
| <b>4 Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>           |                 |                                 |                |
| Mellemregning, J Holding .....                                  |                 | 89.618                          | 16.394         |
| Mellemregning, Driftedbarley Holding .....                      |                 | 5.822                           | 0              |
| <b>Tilgodehavender hos associerede virksomheder i alt .....</b> |                 | <b>95.440</b>                   | <b>16.394</b>  |
| <b>5 Andre tilgodehavender</b>                                  |                 |                                 |                |
| Tilgodehavende varekøb .....                                    |                 | 75.000                          | 0              |
| Mellemregning, medarbejdere .....                               |                 | 80                              | 80             |
| <b>Andre tilgodehavender i alt .....</b>                        |                 | <b>75.080</b>                   | <b>80</b>      |
|   |                 |                                 |                |
|   | Primo           | Forslag til resultatdisponering | Ultimo         |
| <b>6 Egenkapital</b>  |                 |                                 |                |
| Virksomhedskapital .....  | 500.000         | 0                               | 500.000        |
| Overført resultat .....   | -728.111        | 206.720                         | -521.391       |
|   | <b>-228.111</b> | <b>206.720</b>                  | <b>-21.391</b> |

Aktiekapital består af 500 aktier af kr. 1000 og multiple heraf. Kapital er ikke opdelt i klasser.

|   |  | 2018           | 2017           |
|---|--|----------------|----------------|
| <b>7 Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>           |  |                |                |
| Leverandører af varer .....                                 |  | 228.669        | 256.999        |
| Revisorhonorar .....  |  | 24.000         | 20.000         |
| <b>Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt .....</b> |  | <b>252.669</b> | <b>276.999</b> |



## NOTER

---

|  | 2018                  | 2017                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>8 Anden gæld</b>  |                       |                       |
| Moms og afgifter.....  | 173.333               | 176.904               |
| Skyldig A-skat.....  | 21.891                | 17.846                |
| Skyldig ATP.....   | 1.704                 | 1.704                 |
| Skyldige feriepenge.....   | 0                     | 8.123                 |
| Skyldigt AM-bidrag.....  | 5.603                 | 4.026                 |
| Skyldige øvrige bidrag.....  | 225                   | 0                     |
| Afsat skyldig feriepengeforpligtelse.....  | 31.270                | 27.300                |
| <b>Anden gæld i alt.....</b>   | <b><u>234.026</u></b> | <b><u>235.903</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| <b>9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>  |                       |                       |
| Lejeforpligtelser:   |                       |                       |
| Huslejeforpligtelsen udgør 6 mdr. svarende til t.kr. 78.   |                       |                       |
| <br>   |                       |                       |
| <b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                       |                       |
| Til sikkerhed for gæld i Sparekassen Kronjylland, kr. 647.002, har selskabet stille virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                       |                       |
| Varebeholdninger   |                       |                       |
| kr. 689.507  |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser   | kr. 141.991           |                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | kr. 9.332             |                       |

---